
UCHWAŁA NR XXIX/107/2012
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 12 pkt 11, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ze zm.) 
oraz § 15 pkt 17 Statutu Powiatu Kościerskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 64, poz. 994 i Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2010 r. Nr 133, poz. 2583) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/56/2010 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 29 października 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Maszk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 157



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/107/2012

Rady Powiatu Kościerskiego

z dnia 17 grudnia 2012 r.

Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi oraz 
projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie Powiatu 
Kościerskiego, w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za 
pośrednictwem ich przedstawicieli tj. Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się zawsze przed uchwaleniem przez Radę Powiatu Kościerskiego 
dokumentów wskazanych w § 1. 

§ 4. W zależności od potrzeb, konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem, co najmniej jednej 
z niżej wymienionych form: 

1) bezpośrednie spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) pisemne bądź elektroniczne zapytanie o uwagi i opinie do projektów uchwał przesłane do 
Przewodniczącego Powiatowej Rady Organizacji Pozarządowych, 

3) publikacja projektu uchwał w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Kościerzynie. 

§ 5. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 2 w sprawie 
poddanej konsultacji. 

§ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uważa się za 
ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach. 

§ 7. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informacje o temacie, terminie i wyniku 
konsultacji. W przypadku spotkania z przedstawicielami organizacji załącznikiem do protokołu jest lista 
obecności uczestników spotkania. 

§ 8. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Starosty Kościerskiego są zamieszczane w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kościerzynie, nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 157


		2013-01-08T14:46:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




